Darby pabaiga pagal Sutartj bus laikomas momentas, kai bus atliktos Statybos uzbaigimo 
procedūros (gautas statybos uzbaigimg patvirtinantis dokumentas) ir pasiradytas Darby 

perdavimo-priémimo aktas. 

SUTARTIES KAINA IR JOS APSKAICIAVIMO BUDAS 

Pradinés Sutarties verté yra 144.797,78 Eur (vienas Simtas keturiasdeSimt keturi 
tūkstančiai septyni Simtai devyniasdesimt septyni eurai 78 ct.) be PVM. 

Sutarties kaina be PVM - 144.797,78 Eur (vienas šimtas keturiasdeSimt keturi 

tūkstančiai septyni Simtai devyniasdesimt septyni eurai 78 ct.) be PVM. Sutarties kaina 
su PVM — 175.205,31 Eur (vienas Simtas septyniasdeSimt penki tikstanciai du šimtao 

penki eurai 31 ct.). 
Sutarčiai ir galimiems jos pakeitimo atvejams taikomas kainos apskaiciavimo būdas — 
fiksuotos kainos. Si sglyga yra esminé ir negali būti keičiama per visg Sutarties galiojimo

[...]

(modernizavimo), griovimo ar kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir 

civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties, naudos gavėju nurodant Užsakovą, 
patvirtintą kopiją (kartu su jos apmokėjimą įrodančio dokumento kopija) už ne mažesnę 
kaip 43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai Eur 00 ct) draudimo sumą 

vienam draudžiamajam įvykiui, sudarytą vadovaujantis norminiais teisės aktais. Civilinės 
atsakomybės privalomojo draudimo sutartis turi įsigalioti iki Darbų pradžios ir turi galioti 

visą Statybvietėje vykdomų Statybos darbų laikotarpį iki visų Statybos darbų perdavimo-